PV weidinger

ESD-rekkenwagen, 5 rekken, 1800 mm hoogte, 600 kg, 1000 x
700 mm

Dankzij het beproefde multifunctionele modulaire systeem met het Fetra stekker- en
schroefprincipe kan de elektrisch geleidende (ESD) rekkenwagen van Fetra vele malen
worden gewisseld, uitgewisseld en aangevuld.

« Elektrisch geleidende versie

- Gelaste stalen buizen en profielstaal

« elektrisch geleidend gepoedercoat

- leisteengrijs RAL 7015

» Schroef- en insteekconstructie

«+ 1 vaste en 4 losse legborden van elektrisch geleidende houtvezelplaat volgens DIN
68765 in lichtgrijs.

« 2 zwenk- en 2 bokwielen

» Wielen met TPE ESD-banden (thermoplastisch elastomeer)

« elektrogeleidend
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PV weidinger

- Naven met precisiekogellager met diepe groef

« Zeer lage start-, rol- en zwenkweerstand
« Rustig lopen op vlakke vloeren

- Banden die niet kalkaanslag geven (niet-markering)
- Zwenkwielblokkeringen, volgens de Europese norm EN 1757-3

Artikelnr.
Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte

Breedte

Hoogte

Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Kleurinformatie van de fabrikant
Kleur

Materiaal

Materiaal (frame)
Tarragewicht

Type transportmiddel
Laadvermogen

Aantal vaste wielen
Aantal zwenkwielen
Banden

Banddiameter

Lager (banden)

Lengte van de laadruimte
Breedte van de laadruimte
Aantal planken
Plankhoogte 1
Plankhoogte 2
Plankhoogte 3

WL34232
FETRA
9342

fetra Fechtel Transportgerdate GmbH
IndustriestraBe 17-21

DE-33829 Bogenhausen
www.fetra.de

1169 mm
709 mm
1800 mm

1 stuk

1stuk
leisteengrijs
grauw
Houten plaat
Profielstaal
87 kg

etage wagen
600 kg

2

2

TPE ESD
200 mm
kogellagering
1000 mm
700 mm

5

276 mm

676 mm
1076 mm
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PPV weidinger

Plankhoogte 4 1076 mm
Plankhoogte 5 1476 mm
ESD-compatibel ja

Products for the electronic industry
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